
وجود نشتی در لولههای آب، حتی به مقدار کم، میتواند باعث خسارات قابل توجهی در ساختمان شود. در محله رستم آباد که ترکیبی از
ساختمانهای قدیمی و نوساز دارد، نشتی لولهها یکی از مواردی است که بسیاری از ساکنین با آن مواجه میشوند. نمزدگی، بوی نامطبوع،

طبله شدن گچ دیوار و حتی ترک در دیوار یا سقف، از نشانههای وجود نشتی در تاسیسات است.

تشخیص محل دقیق نشتی با دستگاههای دیجیتال مانند آکوستیک و دوربین حرارتی، بدون تخریب، از مهمترین مراحل خدمات نشت یابی
رستم آباد است. این دستگاهها میتوانند نشتی را در لایههای زیرین دیوار یا کف شناسایی کنند، بدون آنکه نیازی به تخریب سازه وجود

داشته باشد.

اگر در منزل یا محل کار خود در رستم آباد با نشانههای نم، رطوبت یا کپک مواجه شدید، با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید. الو فنی
کار با تکنسینهای متخصص آماده ارائه خدمات سریع و دقیق نشت یابی رستم آباد میباشد.

خدمات تخصصی نشت یابی در رستم آباد
رستم آباد یکی از محلههای مسکونی شمال شرق تهران است که در آن ساختمانهایی با تاسیسات قدیمی و جدید در کنار هم قرار

گرفتهاند. این ساختار متنوع باعث میشود خدمات نشت یابی رستم آباد نیازمند تشخیص دقیق، تجربه فنی بالا و استفاده از دستگاههای
مدرن باشد.

خدمات نشت یابی در این محله شامل موارد زیر است:

تشخیص نشتی لولههای آب سرد و گرم با دستگاه دیجیتال



بررسی نشتی در کف سرویسها، دیوارهای مرطوب، پشت کاشی و سرامیک

تشخیص نشتی در سیستمهای گرمایشی مانند پکیج و شوفاژ

استفاده از دستگاه آکوستیک دیجیتال برای تشخیص صداهای پنهان

بهرهگیری از دوربین حرارتی جهت مشاهده تفاوت دما در محل نشتی

صدور گزارش فنی و دقیق برای ارائه به بیمه یا مالک ساختمان



در خدمات نشت یابی رستم آباد، الو فنی کار تلاش میکند با کمترین تخریب، بالاترین دقت و کوتاهترین زمان، مشکل نشتی را بهصورت
کامل شناسایی و گزارش کند.



آشنایی با محله رستم آباد
رستم آباد یکی از محلههای خوشساخت و پرجمعیت در منطقه 1 تهران است که در امتداد خیابان شریعتی و نزدیکی بزرگراه صدر واقع

شده است. این محله از نظر دسترسی و موقعیت جغرافیایی در یکی از بهترین نقاط شهر قرار دارد. در رستم آباد هم ساختمانهای قدیمی
با تاسیسات فرسوده دیده میشود و هم آپارتمانهای نوساز با کفسازیهای حساس.

به همین دلیل، نشت یابی رستم آباد در هر دو نوع سازه اهمیت زیادی دارد. در ساختمانهای قدیمی نشتی اغلب بهدلیل پوسیدگی لولهها و
در ساختمانهای نوساز بهدلیل اشکالات اجرایی یا فشار بالا رخ میدهد.

نشانههای نشتی لوله در خانه یا ساختمان
در بسیاری از ساختمانهای محله رستم آباد، نشتی لولهها بهصورت پنهان آغاز میشود و در صورت بیتوجهی میتواند به آسیبهای جدی

منجر شود. شناخت بهموقع این نشانهها کمک میکند که خدمات نشت یابی رستم آباد سریعتر و مؤثرتر انجام شود.

برخی از علائم رایج نشتی در رستم آباد عبارتاند از:

وجود نم یا رطوبت روی دیوار یا سقف

صدای حرکت آب در لولهها در حالیکه هیچ شیری باز نیست

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D8%B1%D8%B3%D8%AA%D9%85%E2%80%8C%D8%A2%D8%A8%D8%A7%D8%AF_%D8%B4%D9%85%DB%8C%D8%B1%D8%A7%D9%86


احساس بوی نم یا کپک در فضای خانه

ترکهای ریز یا طبله شدن دیوار گچی

افزایش غیرعادی قبض آب در ماههای اخیر

در صورت مشاهده هر یک از این نشانهها، با الو فنی کار تماس بگیرید تا خدمات حرفهای نشت یابی رستم آباد برای شما انجام شود.





مراحل نشت یابی توسط الو فنی کار
روند اجرای نشت یابی رستم آباد توسط تیم تخصصی الو فنی کار شامل مراحل زیر است:

تماس با پشتیبانی و ثبت درخواست مشتری .1

اعزام تکنسین مجرب با تجهیزات کامل .2

بررسی اولیه نشانهها در محل مورد نظر .3

استفاده از دستگاه آکوستیک یا دوربین حرارتی برای تشخیص دقیق .4

ارائه گزارش نهایی همراه با مشاوره جهت ترمیم نشتی .5

این فرآیند بهگونهای طراحی شده که بدون تخریب محیط، نشتی با دقت بالا شناسایی شود.



جدول قیمت خدمات نشت یابی در رستم آباد

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

۴۵۰ تا ۷۵۰ هزار نشت یابی با دستگاه آکوستیک

۶۰۰ تا ۹۵۰ هزار نشت یابی با دوربین حرارتی

۵۰۰ تا ۷۰۰ هزار بررسی کامل سرویس یا آشپزخانه

۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار صدور گزارش کتبی برای بیمه یا مالک

� قیمت نهایی خدمات نشت یابی رستم آباد بسته به محل دقیق نشتی، نوع ساختمان و میزان دسترسی متفاوت خواهد بود.





سوالات متداول درباره نشت یابی در رستم آباد
آیا نشت یابی رستم آباد بدون تخریب انجام میشود؟

بله، تمامی خدمات با استفاده از دستگاههای پیشرفته و بدون نیاز به کندن کاشی یا تخریب دیوار انجام میشود.

آیا امکان تشخیص نشتی در کفسازی وجود دارد؟
بله، دستگاههای آکوستیک و دوربین حرارتی ما قادر به تشخیص نشتی در زیر سرامیک، پارکت و کفپوش هستند.

آیا بازدید اولیه هزینهبر است؟
خیر، بازدید اولیه در محدوده رستم آباد رایگان انجام میشود.

آیا خدمات تعمیر هم انجام میدهید؟
بله، در صورت درخواست مشتری، خدمات ترمیم و لولهکشی نیز ارائه میشود.

چه ابزارهایی برای نشت یابی استفاده میکنید؟
از آکوستیک دیجیتال، دوربین حرارتی، ردیاب فشار و تجهیزات دیجیتال مخصوص نشت یابی استفاده میکنیم.

ثبت سفارش نشت یابی رستم آباد و دسترسی به خدمات مرتبط
با توجه به حساسیت سازهها و بافت مختلط ساختمانها در این محله، انتخاب تیمی حرفهای برای نشت یابی رستم آباد ضروری است. الو

فنی کار با تکنسینهای باتجربه و دستگاههای پیشرفته آماده ارائه سریعترین و دقیقترین خدمات به ساکنان این محله میباشد.



دیگر محدوده فعالیت ما :
نشت یابی فرمانیه

نشت یابی اوین

https://alofanikar.com/%d9%86%d8%b4%d8%aa-%db%8c%d8%a7%d8%a8%db%8c-%d9%81%d8%b1%d9%85%d8%a7%d9%86%db%8c%d9%87/
https://alofanikar.com/%d9%86%d8%b4%d8%aa-%db%8c%d8%a7%d8%a8%db%8c-%d8%a7%d9%88%db%8c%d9%86/


همچنین میتوانید از دیگر خدمات ما استفاده کنید:

[لوله کشی آب رستم آباد]



[تشخیص ترکیدگی رستم آباد]

[لوله بازکنی رستم آباد]

برای ثبت درخواست خدمات نشت یابی، به سایت الو فنی کار مراجعه کرده یا با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید.

https://alofanikar.com

